2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 мая 2023 г. № 216
с. Холмогоры
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 25 ноября 2020 года № 261

На основании предупреждения Управления Федеральной антимонопольной службы по Архангельской области о прекращении действий (бездействия), которые содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства от 23 января 2023 года № 275/23 (по делу № 03п-2023), руководствуясь статьей 53 Устава Холмогорского муниципального округа Архангельской области, решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 06 февраля 2007 года № 122 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район»:
1. Постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 25 ноября 2020 года № 261 «О порядке использования имущества передаваемого в эксплуатацию и обслуживание ООО «Штиль» на период повышенной готовности» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

             П.В. Волосатов